
Wenige freie Plätze für Pflegebedürftige,
die Mo. bis Fr. oder So. Hilfe benötigen.
Ohne Pflege keine Entl.-Leistung n. §45b

Lgh. 0511 / 54 61 52 66
Anmeldung zw. 12 u.15 Uhr

Wir versorgen Sie liebevoll!

Silber-Gold-Münzen
Briefmarken, An- und Verkauf
Sammlerladen Ralf Miedeck
Mi. + Do. von 10 bis 18 Uhr
Schützenstraße 22 / Lgh

0511-778172

Autoankauf
schnell – fair – bar

auch Mängel, Unfall, Export

05136/920 24 35 od.
0172/5 11 76 91

Walter Locker GmbH
Inh. D. Grämer/P. Duffens

Autolackiererei · Unfallreparaturen
An der Autobahn 64 · 30851 Langenhagen
Tel. 0511/63 78 04 · Fax 0511/37 16 45

Inh. D. Grämer/M. Grämer

1. Kfz-Entsorgung
kostenlos, zertifizierter Betrieb,
Abholung nach Absprache möglich

2. Kfz-Ankauf aller Art
AT Autorecycling GmbH
Alte Ricklinger Str. 63 · 30823 Garbsen

Tel.: 05137 - 12 18 40
0174 - 7 20 16 01

Lassen Sie sich
jetzt beraten:

0511 30030700
makler@hug.immo

Ausgezeichneter
Vermietungsservice!
Unser bewährter Service für private und
gewerbliche Mietobjekte hat unzählige
Vermieter und Mieter in Hannover und der
Region zusammengeführt.

Persönlich. Zuverlässig.
Mehrfach ausgezeichnet.
Von der professionellen Präsentation Ihrer
Immobilie, über die Besichtigungen, bis zur
Vertragsgestaltung inklusive Bonitätsprüfung.
Wir übernehmen für Sie!

Ilona Bleicher Annika Mittelstädt
Stadt Hannover Region Hannover

www.hug.immo

• Schnelle, seriöse Abwicklung
• Auch mit Altbestand

Gartenpflege
Fehim Özdemir

24-Std.-Service-Sturmschäden
Baumfällung + Fräsen, Sträucher, Hecken,

Rollrasen + Einsäen, Vertikutieren, Dachrinnen-
reinigung, Pflaster- u. Plattenarb./-Reinigung,
Winterdienst, kleine Arbeiten rund ums Haus

Schnell u. preiswert
Telefon 05139/89 55 06 oder

0170/3 52 56 79

HBM
Holzbau Mette

GmbH
• Zimmerei
• Innenausbau
• Dacharbeiten
• Service von Holzarbeiten
„Rund ums Haus“

AmObstgarten 1
30938Burgwedel-Wettmar

Tel. + Fax (05139) 89 50 30
rmette@kabelmail.de

Umzüge
Haushaltsauflösung

Entrümpelung
☎ (0 5139) 9531040

Für Sammler und Liebhaber: Trix H0,
ca. 60 Jahre alt, in liebevolle Hände ab-
zugeben, 2 verschiedene Schienen
Stecksysteme, inkl. neuem Trafo, Wei-
chen und div. Zubehör, Stecksystem 1 -
ca. 18 m Schienen, Stecksystem 2 - ca.
10 m Schienen, 1Elektro Lok mit 4 ver-
schiedenen Personenwagen, 21 Güter
Lok mit 6 verschiedenen Anhängern,
Preis VB, % (01 73) 6 19 74 36
Ingrid.sander@mdi-europa.com

Achtung großer Ankauf!!!!!
Abendgarderobe, Pelze, Leder, Trach-
ten, Kristall, Porzellan, Silber, Zinn,
Bernstein, Möbel, Kunst u. Krempel,
zum fairen Preis. % (0152) 15 23 78 11

Modelleisenbahn und altes Spielzeug

gesucht. % (03 94 03) 9 41 68

Kaufe Bücher aus allen Bereichen

% (0 51 49) 86 08 T. Ehbrecht

Stop! Nichts wegwerfen, zahle fair für
Trödel & Krempel % 0 16 38 30 97 83

Su. E-Bike % (0157) 85740057

Fassadenanstriche
m. Siliconharzfarbe o. Acrylputz,
qm ab 18,00 *. Klinkerversiegelung,
Gewebeputz, kostenl. Angebote
Fa. Kreh % (0 51 31) 5 62 37

Achtung aufgepasst!

Haushaltsauflösung in der Ahornstr. 56,
Langenhagen Godshorn, am 20. und
21.06.2025 von 15- 18 Uhr.

24 Stunden Pflegerin 50Jahre alt sucht
Beschäftigung in privatem Haushalt.
‡ +49 176 54253621

Stellplatz Parksee Lohne 125qm zur
Übernahme butand999@gmail.com

Swarovski Kristallfiguren gesucht
auch Sammlungen ‡ 01749092434

Modelleisenbahn , Ankauf alle Spuren/
ganze Anlagen Tel 0151 17957706

Kaufe Motorräder % (0 51 21) 5 14 58 3

Wir kaufenWohnmobile +Wohnwagen
0 39 44-3 61 60, www.wm-aw.de Fa.

Wedemark...
Großzügige Villa auf Traumgrundstück
mit 6 Zi., ca. 472m² Wfl., EBK, Gä.-WC,
HWR, Kaminzimmer, Schwimmbad mit
Sauna, Terrasse, ca. 3.581m² Grdst.,
Bj. 1993, B: 99,60 kWh/(m²a), Gas-ZH,
Kl: C, KP: 980.000,-
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Wedemark...
OT: Bissendorf, geräumiges EFH mit 5
Zi., ca. 176m², EBK, Kamin, HWR, 2
Bäder, KR, Terr., Grg. + Stellpl., ca.
1.200m² Grdst., Bj. 1977, B: 110.9
kWh/(m²a), Öl-ZH, Kl: D, KP: 595.000,–
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Langenhagen...
Gepfl. RMH mit 7 Zi., ca. 205m², offene
Küche, Balkon, Dachgeschossausbau,
ca. 418m² Grdst., Bj. 1952, B: 118,50
kWh/(m²a), Öl-ZH, Kl: D, KP: 390.000,-
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Langenhagen...
Gemütliche 4 Zi. ETW, 92m² Wfl., 4.
OG, 2 Bäder, Südbalkon, Stellpl., Bj.
1979, Erbpacht: 53,50,-€ p.M., Rest-
laufzeit: bis 16.10.2078, V: 104 kWh/
(m²a), Gas-ZH, Kl: D, KP: 150.000,–
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Wedemark...
OT: Bissendorf, moderne, großzügige
Maisonettewohnung mit 3 Zimmer, ca.
95m², 1. OG, EBK, 2 Bäder, Terrasse,
Stellplatz, Bj. 1997, V: 74,10 kWh/
(m²a), Gas–ZH, Kl: B, KP: 330.000,–
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Langenhagen...
Gut geschnittene 3 Zi. ETW, 2. OG, ca.
88m², Gä.-WC inkl. Dusche, EBK, Blk.,
Garage, Bj. 1991, V: 93,90 kWh/(m²a),
Gas-ZH, Kl: C, KP: 280.000,-
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Langenhagen...
Vermietete 2 Zi. ETW, ca. 65m², 4. OG,
Südblk., KR, Aufzug, TG-Stellpl. (zzgl.
20.000,-€) Bj. 1996, V: 55,00 kWh/
(m²a), Gas-ZH, Kl: B, KP: 195.000,-
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

3-Zimmer-ETW ges.
Ernährungsberaterin sucht mit ihrem
Partner eine gepflegte ETW. Gerne mit
Keller–/Abstellraum (k. Bedingung). Zu
sofort oder später. Tel.: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

Sympathisches Paar su.
nach dem Auszug der Kinder eine char-
mante Eigentumswohnung mit 2 bis 3
Zimmern. Gerne mit Balkon (keine Be-
dingung). Telefon: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

Helle ETW gesucht...
Assistentin der Geschäftsführung su.
eine sonnige 2–Zimmer–ETW in einem
gepfl. Wohnhaus. Tel.: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

Pärchen mit Zwillingen...
sucht eine helle ETW mit mind. 4 Zi. in
familienfreundl. Lage. Gerne mit Stell-
platz (kein Muss). Tel.: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

JungesÄrztepaarsu.ETW(1-4Zi.Whg)
in/um Hannover. % 0178 5433140

Hellendorf
Moderne 2 1/2 Zi.Whg im OG eines
2-Fam.Hs, 65qm, EBK, Keller, Balkon
12qm, z.1.10.2025, 617,50€ KM
‡ 0173-9119619

TG-Stellplatz, breit, Langenhagen
Centrum, Walsroder Straße 78, Ge-
bäude RANZENMAX, 85,-€/mtl. Tel.
0151 569 566 09

DHH, in Wedemark-Elze,110m², mit
Terrasse. // Obergeschoss 2 Zi. Whg.
mit Balkon, 80m² % 01 73 /85 45 186
oder % (01 76) 1 02 31 35

Solides Haus ges.
Handwerklich begabtes Paar sucht ein
helles Haus (RH oder DHH) mit mind.
100m² Wfl. und kl. Garten. Auch zum
Renov./San. Telefon: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

Charmantes Haus ges.
Maschinenbauingenieur su. mit seiner
Partnerin ein hochwertig ausgestattetes
EFH o. Villa mit mind. 5 Zi. und schön
angelegtem Garten. Tel.: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

Assistenzarzt sucht...
für seine Familie ein freistehendes EFH
mit mind. 150m² Wfl. und guter Aus-
stattung. Gerne mit Carport oder Gara-
ge (kein Muss). Tel.: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

Gerne auch ländlich...
Steuerfachangestellter su. für sich und
seine Familie ein gut geschnitt. Haus
(RH, DHH o. EFH) ab 4 Zimmern. Auch
zum Renovieren. Tel.: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

Junge Familie sucht Haus (EFH, MFH)
zum Wohlfühlen in Hannover oder Um-
land gern mit Garagen.
% 01 70 -9 60 97 97

Garten- und Landschaftsbau
Platten- und Natursteinarbeiten,

Zaunbau, Terrassenbau,
Baum- und Heckenschnitt,
Objektpflege, Rollrasen.

Kleine Arbeiten rund ums Haus.
% (01 52) 52 01 70 89 oder

(0 51 32) 85 60 765, F. Kezer

Fa.Bad&WärmeBadsanierungkompl.
Sanitär/Heizung und mit unseren Part-
nern: Elektro, Fliesen, Innenausbau.Wir
renovieren und sanieren nahezu
staubfrei. % (05 11) 6 47 90 83

Für Senioren bequemes Renovieren.
Wir gestalten Ihre Wohnung, räumen
aus u. ein, hinterlassen ein saub. Heim.
Malerbetrieb Gebr. Maikowski GbR,

www.seniorenmaler.de (0511)-314441

Dachdeckerarbeiten aller Art, Dach-

rinnenarbeiten, 30% Rabattaktion

Firma M. Schneider % (0152)10733246

Dachdeckermeister Betrieb hat kurz-

fristig Termine frei. % 0163/2045605

aktasderpacktdas.de % 0511/5347369

Haushaltsauflösung mit Wertanrechng.

Hecken/Baumschnitt,Gartenpflege
zumFP. -10%Rabatt% 0176 23608987
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